第12回

神奈川オープンベテランウインターテニス2024 大会要項

地主株式会社 ベテランJOP対象大会E1)

2024年9月13日

1	}	/岸	抽太川	県テニス	协合
Ι.	+	1住	伸싍川	県アニノ	(新学

2. 公 認 (公財)日本テニス協会

3. 後 援 (公社)川崎港振興協会、関東テニス協会

4. 協 賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

5. 期 日 男子35歳以上~55歳以上 単12月7日(土)~9日(月)、13日(金)~15日(日)、予備日16日(月) 複12月7日(土)、8日(日)、14日(土)、15日(日)、予備日16日(月) その他の種目 12月9日(月)~12月15日(日)、予備日16日(月)

※ただし、申込数により初日が後ろにずれる場合がありますので、ご承知置きください。

6. 会場 県立スポーツセンターテニスコート(砂入り人工芝)

小田原市小田原テニスガーデンコート(砂入り人工芝) 川崎市マリエンテニスコート(砂入り人工芝) 川崎市富士見公園テニスコート(砂入り人工芝) 秦野市カルチャーパークテニスコート(砂入り人工芝)

藤沢市八部公園テニスコート(砂入り人工芝)

小田原市蓮正寺 83-1 川崎市川崎区東扇島 38-1

藤沢市善行 7-1-2

川崎市川崎区富士見1-1-6

秦野市平沢148

藤沢市鵠沼海岸 6-12-1

7. 種 目、日 程

男子			左松豆八	該当条件	女子		
単	複	日程、会場	年齢区分	生年月日	単	複	日程、会場
0	0	12/7(土) 県立SC、小田原TG 川崎市マリエン、八部公園 12/8(日) 小田原TG 12/9(月) 小田原TG、秦野市CP 12/13(金) 小田原TG、富士見公園 12/14(土)~12/16(月)	35歳以上	1989.12.31以前	0	0	12/9(月) 小田原テニスガーデン 12/10(火)〜13日(金) 川崎市富士見公園 小田原テニスガーデン 12/14(土)〜16(月) 小田原テニスガーデン
0	0		40歳以上	1984.12.31以前	0	0	
0	0		45歳以上	1979.12.31以前	0	0	
0	0		50歳以上	1974.12.31以前	0	0	
0	0	小田原TG	55歳以上	1969.12.31以前	0	0	
0	0	12/9(月) 小田原テニスガーデン 12/10(火)~13日(金) 小田原テニスガーデン 川崎市富士見公園 12/14(土)~16(月)	60歳以上	1964.12.31以前	0	0	
0	0		65歳以上	1959.12.31以前	0	0	
0	0		70歳以上	1954.12.31以前	0	0	
0	0		75歳以上	1949.12.31以前	0	0	
0	0	小田原テニスガ-デン	80歳以上	1944.12.31以前	0	0	
0	0		85歳以上	1939.12.31以前	0	0	

- *単・複両種目に申込する選手は異なる年齢種目に申込することはできません。
- * 日程、会場は参加数により変更する場合があります。
- 8. 試合方法 トーナメント方式。各試合2タイブレークセット(6-6で7ポイントタイブレーク)、ファイナルセットは10 ポイントマッチタイブレークとします。

但し、男女75歳以上~85歳以上の種目は各ゲームセミアドバンテージとします。

申込数が3人(組)の場合はRRで行ないます。同率の順位決定方法は大会注意事項に記載します。 また、天候等により変更があります。審判はセルフジャッジを原則とします。

各会場ロービングアンパイヤを配置します。決勝戦にはSCUを付けることがあります。

9. 使用球 ダンロップフォートイエロー 各セット2球使用とします。

但し、ファイナルセットは10ポイントタイブレークのため、ボールチェンジを行いません。

10. 参加料 シングルス1人:10, 100円、ダブルス1組:10, 100円 (参加者全員に参加賞有り) (本大会はワンコイン対象大会で、100円はワンコイン制度金です。)

11. 申込締切日 2024年10月31日(木)

12. 申込み方法 締切日24:00までにインターネット(http://www.jop-tennis.com/)、又は所定の申込書に 必要事項を記入の上、FAX:042-580-4602までお申込みください。

FAX送信後は必ず到着確認の電話をお願いします。(TEL:042-580-4601平日10:00~16:00)ドロー発表後、成立した種目にお申込みの選手には、決済伝票(コンビニ払込票)をお送りします。 伝票に記載の期限までにお近くのコンビニにてお支払いください。(エントリー手数料550円)

(単複同時にエントリー頂いた場合の手数料は550円のみです)

締切日10月31日(木)を過ぎた場合はキャンセルできません。(お支払いの義務が発生します。) 締切日までのキャンセルは、http://www.jop-tennis.com/ でログイン後、『エントリー&決済履歴』 でご自身でキャンセルをするか、スポーツサンライズ宛にキャンセル届を FAX(042-580-4602)にてお送りください。ご自身でキャンセルされた場合は必ず『エントリー&決済履歴』でエントリー内容の確認をお願いします。 FAX送信の場合は必ず到着確認の電話をお願いします。

※電話・メールでのキャンセルはお受けできません。

それ以降の欠場は下記「15. その他」の4)を参照ください。

13.ドロー会議 11月6日(水) 15:00~ 藤沢商工会館 会議室

ドローは11月14日(木)までにJOP-TENNIS.COM、神奈川県テニス協会ホームページに掲載します。 http://www.kanagawa-tennis.jp/

14. 仮設電話 大会期間中は、問合せ用の電話を各会場に設置します。番号案内はドロー発表時に掲載します。 受付時間は、開催日の8時30分から試合終了時までとします。

- 15. その他 1)本大会は、「JTAテニスルールブック2024」の規定を適用しますので、参加選手は必ず読んで参加してください。
 - 2) 本要項は、天候等やむをえない事情により変更されることがあります。
 - 3) 服装はテニスウェアとします。テニスウェアかどうかはレフェリーが判断します。
 - 4) 締切り以降の欠場の場合は、http://www.jop-tennis.com/でログイン後、『あなたのエントリー記録』より欠場届けをインターネット経由で提出してください。インターネット経由で欠場届を出せない場合は、氏名、電話番号、出場種目、ドロー番号、欠場ラウンド、欠場理由をFAXまたはメールにてご連絡ください。

大会用FAX番号: 0466-44-1349

メールアドレス : kta-veteran@kanagawa-tennis.jp

※病気または怪我による欠場は、医師の診断書またはそれに準ずるものを提出してください。

※大会期間中の欠場の場合は、各会場仮設電話にも連絡を入れてください。

※一度提出された欠場届けは、取り消すことは出来ませんのでご注意ください。

- 5) 各会場とも極力公共交通機関をご利用ください。
- 6) 大会日により、会場の移動がありますので、必ず日程をご確認ください。
- 7)本大会では傷害保険に加入しています。また、会場には医師・トレーナーは常駐していませんので予めご承知ください。
- 8)本トーナメントは全てのプレーヤーを公平に扱います。
- 9)表彰は、ファイナリストに賞状と賞品を授与します。但し、3人(組)は優勝のみとします。また、9人(組)以上は3位、33人(組)以上はベスト8にも賞品を授与します。
- 10)別添の【新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い】を一読の上、遵守にご協力をお願いします。

【個人情報の取扱いについて】

申込みに係わる個人の情報は、本協会で管理し、本大会の運営に関する事以外には利用しません。

ディレクター 塩脇 照久

レフェリー 渡邉美恵子

【お申込に関するお問合せ先: SPORTS SUNRISE.COM】

TEL:042-580-4601 FAX:042-580-4602 メールアトレス:info@jop-tennis.com

【大会に関するお問合せ先:神奈川県テニス協会 ベテラン委員会】【大会に関するお問合せ時間:18時~21時】

TEL:080-3488-7676(発信番号不通知の電話にはお答えできません)

メールアトレス: kta-veteran@kanagawa-tennis.jp